

Nowa Ruda, dnia 03-04-2025 r.

Gmina Nowa Ruda
ul. Niepodległości 2
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: **IRP.271.5.2025**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Nowa Ruda występując jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na zadanie pn. . „**Regeneracja przestrzeni publicznej w Dzikowcu – zagospodarowanie wokół zbiornika wodnego**” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Treść pytania:

1. O jakiej pojemności należy wykonać zbiornik bezodpływowy?

W przedmiarze w poz. 10.d.2. jest informacja o 10m³- zgodnie z dokumentacją projektową, natomiast jedyna wzmianka w projekcie pojawia się na rysunku pzt (P-01) gdzie widnieje zapis o poj. zbiornika 12m³.

Odpowiedź:

Zbiornik bezodpływowy wykonać o pojemności 12m³ - zgodnie z dokumentacją projektową

2. Z rysunku pzt etap 2 i z przedmiaru pkt.1.d.1. wynika, że należy wykonać 990m drogi asfaltowej o szerokości 3 m, co daje 2970 m² nawierzchni. Z poz. przedmiaru 24.d.3.4.-27.d.3.4 wyliczono, że należy wykonać 2246,46 m². Proszę o wskazanie która wartość jest poprawna. Ponadto pojawia się wątpliwość na jakich odcinkach winna zostać wykonana nawierzchnia z warstwą ścieralną i wiążącą, a na jakich z samą ścieralną? Z projektu wykonawczego dołączonego do przetargu rys. D01 wynika, że sama warstwa ścieralna powinna być wykonana na odcinku o długości 195 m. W przedmiarze natomiast wskazane jest 1186,46 m².

W związku z powyższym proszę o wskazanie kilometrażu odcinków drogi na jakich powinny zostać wykonane poszczególne rodzaje nawierzchni.

Odpowiedź:

Z rysunku nie wynika konieczność wykonania dróg o długości 990m. Należy zwrócić uwagę, że odcinek do wykonania w etapie 2 nie zaczyna się od początku kilometrażu. W załączeniu mapka z oznaczeniem odcinków do wykonania z 1 warstwą nawierzchni - oznaczenie kolorem żółtym oraz poprawiony rysunek D-01.

3. W przedmiarze w poz. 37.d.3.5. wpisane są rurociągi PVC-U o śr. 200 mm o dł. 26 m oraz w poz. 38.d.3.5 studzienka ściekowa betonowa śr. 500 mm.

Na rysunku pzt brak jest wskazanych wyżej wymienionych elementów, w związku z powyższym proszę

o informację czy są one przedmiotem zadania. Ponadto na pzt z legendzie widnieje informacja o studzience betonowej DN1000.

Odpowiedź:

Wpust uliczny oraz kanał DN200 zlokalizowany jest na końcu odcinka nr 2 ok. km 0+521.

4. Na rysunku pzt widnieje zapis o oczyszczaniu z krzewów uzupełnianiu i pielęgnacji trawnika na pow. 2450 m², natomiast w przedmiarze w poz. 48.d.5 i 49.d.5 widnieją jedynie zapisy o plantowaniu i humusowaniu oraz obsianiu skarp o pow. 560 m². Proszę o informację w zakresie określenia poprawnego zakresu robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć powierzchnię zgodnie z dokumentacją projektową.

5. Na rysunku pzt wskazane jest projektowane miejsce na ognisko oraz 4 ławki betonowe. przedmiarze brak jest informacji odnośnie tych elementów. Proszę o informację, czy są one przedmiotem zamówienia, jeśli tak proszę o wskazanie paramentów charakterystycznych tych obiektów. W dokumentacji projektowej brak informacji w tym zakresie

Odpowiedź:

Należy wykonać ławki betonowe przeznaczone do zastosowania w miejscach publicznych. Szczegółowe rozwiązanie należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie prac budowlanych.

Zamawiający

Zastępca Wójta

Anna Zawisła